CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 5~ Prova - Paola (CS)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 5

B

MX2 Supermarecross - Paola (CS) 1,000 km
Prove Crono 22/10/2017 11:20 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:20:00 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(310) MANCUSO ANTONIO (511) ARMILLOTTA CARLO (62) RAHO SALVATORE
1 1:47.135 +52.700 11:21:49.328 1 1:14.191 +10.964 11:21:16.524 1 1:24.902 +11.105 11:21:31.570
2 56.417 +1.982 11:22:45.745 2 1:03.535 +0.308 11:22:20.059 2 1:49.547 +35.750 11:23:21.117
3 1:10.004 +15.569 11:23:55.749 3 1:14.216 +10.989 11:23:34.275 3 1:19.462 +5.665 11:24:40.579
4 56.186 +1.751 11:24:51.935 4 1:18.084 +14.857 11:24:52.359 4 1:15.170 +1.373 11:25:55.749
5 1:51.643 +57.208 11:26:43.578 5 1:04.145 +0.918 11:25:56.504 5 2:23.958 +1:10.161 11:28:19.707
6 54.852 +0.417 11:27:38.430 6 1:25.419 +22.192 11:27:21.923 6 1:24.486 +10.689 11:29:44.193
7 1:10.712 +16.277 11:28:49.142 7 1:04.215 +0.988 11:28:26.138 7 1:16.836 +3.039 11:31:01.029
8 1:05.993 +11.558 11:29:55.135 8 1:13.419 +10.192 11:29:39.557 8 1:17.277 +3.480 11:32:18.306
9 11:30:49.570 9 11:30:42.784 9 11:33:32.103
10 3:06.734 +2:12.299 11:33:56.304 10 1:18.805 +15.578 11:32:01.589 10 1:27.120 +13.323 11:34:59.223
11 1:26.684 +32.249 11:35:22.988 1 1:03.327 +0.100 11:33:04.916
12 2:20.828 +1:17.601 11:35:25.744
(374) OTERI GABRIELE
1 1:14.303 +18.866 11:21:15.170 (112) PINNA KEVIN
2 57.206 +1.769 11:22:12.376 1 2:57.397 +1:53.972 11:24:03.345
3 1:03.597 +8.160 11:23:15.973 2 1:05.315 +1.890 11:25:08.660
4 1:08.383 +12.946 11:24:24.356 3 1:04.184 +0.759 11:26:12.844
5 55.917 +0.480 11:25:20.273 4 1:27.586 +24.161 11:27:40.430
6 1:16.197 +20.760 11:26:36.470 5 1:04.763 +1.338 11:28:45.193
7 1:05.775 +10.338 11:27:42.245 6 1:21.943 +18.518 11:30:07.136
8 1:24.253 +28.816 11:29:06.498 7 1:55.827 +52.402 11:32:02.963
9 11:30:01.935 8 11:33:06.388
10 1:10.628 +15.191 11:31:12.563 9 2:02.647 +59.222 11:35:09.035
11 55.737 +0.300 11:32:08.300
12 1:47.891 +52.454 11:33:56.191 (111) CUCUCCIO GIUSEPPE
13 1:16.702 +21.265 11:35:12.893 1 1:26.338 +19.514 11:21:30.324
2 1:17.628 +10.804 11:22:47.952
(213) CARBONE PASQUALE 3 1:11.008 +4.184 11:23:58.960
1 57.959 +1.237 11:22:01.161 4 1:12.671 +5.847 11:25:11.631
2 1:12.455 +15.733 11:23:13.616 5 1:09.661 +2.837 11:26:21.292
3 57.057 +0.335 11:24:10.673 6 11:27:28.116
4 2:08.459 +1:11.737 11:26:19.132 7 1:24.791 +17.967 11:28:52.907
5 57.050 +0.328 11:27:16.182 8 1:08.864 +2.040 11:30:01.771
6 1:07.472 +10.750 11:28:23.654 9 1:14.566 +7.742 11:31:16.337
7 1:07.273 +10.551 11:29:30.927 10 1:08.403 +1.579 11:32:24.740
8 11:30:27.649 1 1:27.434 +20.610 11:33:52.174
9 1:15.453 +18.731 11:31:43.102 12 1:18.574 +11.750 11:35:10.748
10 1:10.777 +14.055 11:32:53.879
1 57.532 +0.810 11:33:51.411 (388) BRUNETTI LUIGI
B 107.105 | 11:22:14.829
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 2 1:07.487 +0.382 11:23:22.316
1 1:22.921 +26.095 11:21:25.927 3 1:07.831 +0.726 11:24:30.147
2 1:07.850 +11.024 11:22:33.777 4 1:08.595 +1.490 11:25:38.742
3 57.370 +0.544 11:23:31.147 5 1:31.788 +24.683 11:27:10.530
4 57.670 +0.844 11:24:28.817 6 1:35.655 +28.550 11:28:46.185
5 1:24.616 +27.790 11:25:53.433 7 1:21.996 +14.891 11:30:08.181
6 11:26:50.259 8 1:09.706 +2.601 11:31:17.887
7 1:23.550 +26.724 11:28:13.809 9 1:49.540 +42.435 11:33:07.427
8 56.915 +0.089 11:29:10.724 10 1:30.289 +23.184 11:34:37.716
9 1:12.980 +16.154 11:30:23.704 1 1:28.241 +21.136 11:36:05.957
10 57.374 +0.548 11:31:21.078
11 1:17.214 +20.388 11:32:38.292 (231) INGROSSO FILIPPO
12 1:02.614 +5.788 11:33:40.906 1 1:20.689 +11.093 11:21:25.338
13 57.166 +0.340 11:34:38.072 2 1:11.770 +2.174 11:22:37.108
14 57.065 +0.239 11:35:35.137 3 1:09.651 +0.055 11:23:46.759
4 1:11.151 +1.555 11:24:57.910
(12) LOMBARDO MICHAEL 5 1:25.258 +15.662 11:26:23.168
1 1:00.363 +0.111 11:21:57.786 6 1:22.292 +12.696 11:27:45.460
2 1:04.259 +4.007 11:23:02.045 7 11:28:55.056
3 11:24:02.297 8 1:14.306 +4.710 11:30:09.362
4 4:30.420 +3:30.168 11:28:32.717 9 1:10.707 +1.111 11:31:20.069
5 1:01.876 +1.624 11:29:34.593 10 1:25.419 +15.823 11:32:45.488
6 1:00.301 +0.049 11:30:34.894 11 1:12.177 +2.581 11:33:57.665
7 3:19.357 +2:19.105 11:33:54.251 12 2:08.920 +59.324 11:36:06.585
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